
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.9.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę 
nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Juchnowiec Kościelny w składzie: 
- Mirosława Jaroszuk - przewodniczący 
- Magdalena Filkiewicz - z-ca przewodniczącego 
- Henryk Dakowicz - członek 
- Iwona Pełszyńska - członek. 

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, funkcję tę pełni z-ca przewodniczącego lub 
osoba upoważniona przez Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Przy przeprowadzaniu przetargów skład komisji winien liczyć minimum 3 osoby, w tym 
osoba pełniąca funkcję przewodniczącego. 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


